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Samefonden har haft 2 protokollförda möten 

 

Datum Ort Kommentar Bilaga 

2025-03-31 -

0401 

Luleå   

    

2025-10-28-

1029 

Luleå   

    

    

    

    

    

    

    

 

Text 

 

Ordföranden deltagit på följande möten 

Datum Ort Kommentar Bilaga 

  Skriv kortfattat vilka som närvarat på mötet samt syfte x 
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• Regeringen har fastställt att högst 14 miljoner får disponeras av Samefonden under 

2025. 

• Samefonden framhåller att fonden inte har tagit på sig ett underhållsansvar för 

anläggningar som staten äger och anser att ägaren (Staten) har det förpliktande 

underhållsansvaret. 

Samefonden har beslutat att tillskriva Landsbygds- och infrastrukturdepartementet, 

Landsbygdsavdelningen, Enheten för fiske, jakt och rennäring. 

Samefonden begäran att regeringen ska avsluta alt. pausa avsättningen till den särskilda delfonden 

(låsta kontot) under Länsstyrelsen i Jämtlands län disposition avsedd för arrendekostnader för 

vinterbetet i länet. 

Det totala beloppet som i dagsläget är avsatt i det s.k. ”låsta kontot” är ca. 7,77 miljoner kronor. 

Fram till 2012, då beslutet upphörde att gälla, betalades avkastningen direkt till Samefonden via 

Statens fastighetsverk som förvaltar skogarna på renbetesfjällen. Från och med 2013 betalar Statens 

fastighetsverk in nettoavkastningen från skogarna på renbetesfjällen till en inkomsttitel i stället för att 

betala avkastningen direkt till Samefonden. Samefonden kompenseras genom anslagsmedel om 1 500 

000 kronor årligen via Sametingets regleringsbrev. Av medlen ska även fortsättningsvis hälften 

avsättas i delfonden under Samefonden för att betala del av arrende av bete för ren i Härjedalen. 

Regeringen har således tagit av samiska medel för att betala kostnader som Samefonden anser ligga på 

statens ansvar.  

• Samefonden har beslutat att förlänga beviljade lån till 2026-03-31 så den nya 

Samefondens styrelse tillträtt. 

 

 

 

Samefondens ordförande Helena Dådring 

 

 


